
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Nové Město, Rokycany 1, PSČ 337 01 

IČO/DIČ: 48380296 / -------- 

ZASTOUPENÝ: RNDr. Pavel Vlach Ph.D., ředitelem školy  

ČÍSLO V eZAKu: P22V00000547 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Odborná učebna VV – kreslírna II.“ 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu se neřídí postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.  

Tato veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce se řídí Směrnicí Rady Plzeňského kraje o 

zadávání veřejných zakázek – SRPK-2/2016/PRAV-002-Q. a dokumentem Metodický pokyn pro 

oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, verze 1, vydaným MMR v srpnu 2021. 

  
  
Gymnázium a SOŠ, Rokycany, Mládežníků 1115, zastoupené ředitelem Pavlem Vlachem, jako zadavatel 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Odborná učebna VV – kreslírna II.“ 

zadávané dle směrnice Rady Plzeňského kraje SRPK-2/2016/PRAV-002-Q o zadávání veřejných zakázek, 

a v souladu s Metodický pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, 

verze 1, vydaným MMR v srpnu 2021, rozhodl o tom, že byla vybrána nabídka uchazeče: 

 

EFEKT Rokycany s.r.o. 337 01 Raková 13, IČ: 26365618 
 

kterému se tímto přiděluje uvedená veřejná zakázka. 

Odůvodnění: 

Zadavatel oslovil předepsaný počet uchazečů (3) a řádně uveřejnil oznámení o zahájení výběrového 

řízení. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídky pouze od jednoho uchazeče. Nabídka vítězného 

uchazeče byla vybrána, protože byla jediná rodučená.  

Poučení: 

Veřejná zakázka je zadávaná mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů. Proti rozhodnutí o výběru nabídky tak není možné podat námitky.  

Vybraný uchazeč je povinen ve lhůtě do 5 dnů od dne odeslání tohoto rozhodnutí uzavřít smlouvu se 
zadavatelem a poskytnout mu dostatečnou součinnost, v opačném případě bude zakázka přidělena 
nabídce, které se umístila na druhém (a dalších) místech. 
 
V Rokycanech dne 13. 06. 2022 

 

                     ............................................................. 
                    RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 


